
入札執行者 飯能市長　　新　井　重　治　　　　　代理　契約検査課長　赤羽　英紀

市　　　　側 契約検査課　　　　契約・用度担当
入　　　　札

防災危機管理室　　消防団担当

消防ポンプ自動車　１台

飯能日高消防署屋内訓練所脇

令和6年12月3日　　　午前9時00分　　　飯能市役所　2階　入札室

円 円

　入　　　札　　　額 　　　見　　積　　額

　第 １ 回 第　２　回 　最　　初 　最　　終

㈱青木商店

㈲井上自動車

リバー㈱

㈱山一商事

㈱KANTOリサイクル

㈲丸本

※税抜き。リサイクル料金含む。

落札額 円

消費税 58,000 円 （リサイクル料金は非課税。）

契約額計 円

契約方法
指名競争入札 買受人 有限会社井上自動車

引渡期限 令和6年12月20日 まで

入　札　結　果　表
物品売払用

出 　席　 者

物 品 名

引 渡 場 所

入札日時場所

予 定 価 格
（ 税 込 ）

306,870
予　定　価　格
（　税　抜　）

278,973

辞退

　588,740円

　258,740円

辞退

辞退

辞退

588,740

646,740

番
号

入　  　札　  　者

1

2

3

4

5

6

摘　　　　　　要


